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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048400990
075268556
023013482
023242956
048501196
079104351
033489190
076149470
026241214
074194561
047062544

077709522

048401364

048494162

  ANGEL
  MARIA DEL MAR
  PEDRO JOSE
  MARIA TRINIDAD
  Mª DEL CARMEN
  ALBERTO
  MARIA JOSE
  JAVIER
  Mª PILAR DE
  FRANCISCO
  CARLOS

  ELADIA

  MARTA

  ENCARNACION

  ALEMANY SALVADOR
  ALONSO AMAT
  AYALA BERNAL
  GUEVARA FERNANDEZ
  JIMENEZ BALLESTER
  MANZANERA SAURA
  MURCIA MARTINEZ
  NUÑO GARCIA
  PABLOS LOPEZ
  RODRIGUEZ BELMONTE
  VAZQUEZ SOLER

  ALCARAZ MARIN ORDOÑEZ

  MATAS QUINTANILLA

  ORTIZ GONZALEZ-CONDE

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
048477469

075268556
044771859

023013482
022963746

048342559

048542039

048452516

052815973

023242956
034822087

014624625

048501196
077714966

072522245

079104351
073568080

048460387

076149470
048513915

048507952

048508746

040936745

  VIRGINIA

  MARIA DEL MAR
  DANIEL

  PEDRO JOSE
  CARMEN

  BEATRIZ

  ISABEL

  IVAN

  DANIEL

  MARIA TRINIDAD
  RAQUEL

  ALEJANDRO

  Mª DEL CARMEN
  FCO. JAVIER

  ANGELES

  ALBERTO
  JOSE MIGUEL

  RICARDO

  JAVIER
  ANA MARIA

  CRISTINA

  MARIA DOLORES

  ELENA

  ALCARAZ HERNANDEZ

  ALONSO AMAT
  ANTOLIN COMPAÑ

  AYALA BERNAL
  AZNAR MOLINA

  BARRAJON BELEN

  FRANCO RUBIO

  GARCIA MONREAL

  GOMARIZ HERNANDEZ

  GUEVARA FERNANDEZ
  GUILLAMON MARTIN

  GUILLEN SANTORO

  JIMENEZ BALLESTER
  LOPEZ ABENZA

  MACIA SERNA

  MANZANERA SAURA
  MARTI ALCAIDE

  MARTINEZ MARTINEZ

  NUÑO GARCIA
  ORTIZ ESPIN

  PINA MARTINEZ

  RUIZ LOPEZ

  SAEZ DURAN

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

0590006 MATEMÁTICAS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0592011 INGLÉS

0590010 FRANCÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0594404 CLARINETE

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048512679

044376493

023274747

023271367

048484043

047062544

048506619

074235197

022981508

023042059

023285682

034821128

045568766

052805875

048476443

052802949

  MARGARITA

  JOSE VICENTE

  IRENE SOFIA

  DANIEL

  CARLOS JAVIER

  CARLOS

  RAQUEL

  PATRICIA

  ROSARIO

  MARIA ESTHER

  FRANCISCA

  CARMEN

  ISABEL MARIA

  JOSE MARIA

  FRANCISCO

  MARIA

  SANCHEZ SANCHEZ

  SERNA LUNA

  SERRANO RUIZ

  VALERA MELENCHON

  VAZQUEZ LOPEZ

  VAZQUEZ SOLER

  ABRIL GARCIA

  ALCALA SANCHEZ

  CARDENAS MARTINEZ

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ ROS

  FUENTES MARTINEZ

  GARCIA CONESA

  MARTINEZ BELCHI

  ORTIZ PEINADO

  PONCE MARTINEZ

0594438 FLAMENCO

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0594438 FLAMENCO

0590016 MÚSICA

0592011 INGLÉS

0594423 PIANO

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0592011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590010 FRANCÉS
0592011 INGLÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

077521026

023282259
023269435
013096381
023056870
024279675
076145388
029072510
048517653
024397109
023280349
015470072
005925066

003468646

073774551

075268591

048486630

047083976

020036990

071222208

  ANTONIO

 ISABEL MARIA
 JUANA MARIA
 ADOLFO
 LAURA
 ESTER
 BELEN
 BLANCA MARIA
 MARIA
 DAVID
 ALEJANDRO
 FLORA
 SOFIA

  HECTOR

  RAQUEL

  ANA ISABEL

  FRANCISCA

  CRISTINA DEL

  ESTEFANIA

  ROCIO

  SANCHEZ GUILLEN

 ARANEGA IGLESIAS
 AZNAR MORENO
 BENITO BENITO
 CONESA HERNANDEZ
 LOPEZ QUESADA
 MUÑOZ BLANQUEZ
 NAVARRO GIL
 PARDO DELGADO
 PEREZ ZARZO
 ROMERO FERNANDEZ
 SANCHEZ MARTINEZ
 SANCHEZ SANTOS

  ABELLA MARTIN

  ALMUDEVER AVIÑO

  ALONSO CARRILLO

  AMADOR MORALES

  AMO MAESTRO

  ARES CRESPO

  ARIAS FERNANDEZ

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0594404 CLARINETE

0594407 CORO

0594438 FLAMENCO

0594436 DANZA CLÁSICA

0590011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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025484063

044862935

048504748

034812662

034832081

073261260

073570063

053547969

029074437

048514672

074004445

003836067

004602978

079105351

048779961

048495170

048543482

028998592

006234911

073566302

  LAURA

  ISABEL

  ROCIO DEL MAR

  OLGA

  GINES

  MARIA PILAR

  JAVIER

  ROSA MARIA

  FRANCISCO JOSE

  JUAN FRANCISCO

  CESAR

  CARLOS

  EDUARDO

  CESAR JOSE

  SELENA EMILIA

  JOSE

  LUCIA

  LUIS JOSE

  MARIANO

  MIGUEL

  ARIAS FERRER

  ARIAS PASCUAL

  ARQUES MARTINEZ

  ATIENZA NICOLAS

  AVILES ALBIZU

  AYUDA BOSQUE

  BARAMBIO CANET

  BARCALA LOPEZ

  BARCELO FRANCES

  BELMONTE AVILA

  BENITO VICENTE

  BLAZQUEZ MARTIN

  CALLEJA PARRA

  CANALS MANZANO

  CANCINO ESCOBAR

  CANO HERNANDEZ

  CANOVAS IBAÑEZ

  CASES BREGANTE

  CASTELLANOS MARCHANTE

  CATALA VESES

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594436 DANZA CLÁSICA

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594404 CLARINETE

0590016 MÚSICA

0594404 CLARINETE

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0592011 INGLÉS

0594423 PIANO

0594407 CORO

0594404 CLARINETE

0594404 CLARINETE

0594407 CORO

0590016 MÚSICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594436 DANZA CLÁSICA

0594404 CLARINETE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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048654166

023027767

053113065

023042726

048495083

048401431

048535113

005690453

023038314

048507062

034799131

042082704

073562829

016073313

045498067

034820621

048543531

026448554

022557118

033466052

  CINTIA

  MARIA ANGELES

  DAVID

  FRANCISCO J

  PATRICIO

  PEDRO

  RAMON

  BEATRIZ

  GABRIEL

  INMACULADA

  JOSEFA

  JUAN MARCOS

  SALVADOR

  NADIA

  DAVID

  PEDRO ANTONIO

  MARIA DOLORES

  PEDRO

  JUAN LUIS

  LAURA

  COLLADO MARTINEZ

  CONESA GARCIA

  COSTAS SANTOS

  CRESPO SANCHEZ

  CUENCA NICOLAS

  DELGADO YARZA

  DIAZ AYALA

  DIAZ DEL CAMPO ARANDA

  ESCUDERO BRAQUEHAIS

  ESPIÑEIRA CARRILLO

  ESTEBAN SEGURA

  EXPOSITO CASTEJON

  FALCO CORELLA

  FARID VILLAESCUSA

  FARRES FERNANDEZ

  FEREZ MORA

  FERNANDEZ LOPEZ

  FERNANDEZ RODRIGUEZ

  FERRER MOLINA

  FILGAIRA ALCON

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594423 PIANO

0590011 INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0592011 INGLÉS

0594404 CLARINETE

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594407 CORO

0592011 INGLÉS

0594438 FLAMENCO

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594407 CORO

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
044757466

X4559704T

053141472

073565538

048460245

051927430

052819355

034803928

048500853

021667814

048468158

048403391

041502545

023260661

048353474

023284388

020827696

077511761

048428851

048434345

  MARIA

  MIHAELA

  JUANA ANTONIA

  AGUSTIN

  FRANCISCO ANTO

  MARIA GLORIA

  MARIA

  ANA MARIA

  MANUEL

  JAVIER

  ISABEL MARIA

  FRANCISCO

  MARTA

  ANA BEATRIZ

  JAVIER

  LIDIA ISABEL

  JUAN

  JUANA

  LAIA

  FEDERICO

  FRANCES FRANCES

  GABOR 

  GARCIA  SANCHEZ

  GARCIA ASENSI

  GARCIA BERNABE

  GARCIA OSORIO

  GARCIA PARRA

  GARCIA PUERTA

  GARCIA-ESTAÑ MARTINEZ

  GIL PASCUAL

  GIMENEZ CONEJERO

  GONZALEZ CANOVAS

  GONZALEZ FLORIT

  GUERRERO DIAZ

  GUILLEN PEREZ ORTIZ

  HARO MARTINEZ

  HERNANDEZ JIMENEZ

  HERNANDEZ LOPEZ

  IBAÑEZ ALABADI

  IGLESIAS LOPEZ

0594404 CLARINETE

0594407 CORO

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594404 CLARINETE

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0594404 CLARINETE

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594423 PIANO

0594404 CLARINETE

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0595508 DIBUJO TÉCNICO

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
073772186

023013876

023054973

048507675

048401618

025128643

X5094231F

047057237

053144362

074514124

048515623

048492959

050197971

048451997

053230408

071507813

027470731

033490165

024348898

078689870

  JUAN RAMON

  MARIA JESUS

  TOMAS

  JUAN DIEGO

  MARIA

  ANA PILAR

  JEAN PIERRE

  ALMUDENA

  JOSE VICTOR

  ROSA ANA

  REBECA

  MARIA

  JAVIER

  NOELIA 

  SARA

  IRENE

  M.FRANCISCA

  EVA MARIA

  ENRIQUE

  ROCIO

  IÑESTA SIMO

  JIMENEZ FERNANDEZ

  JIMENEZ INGLES

  JIMENEZ ZAFRA

  JORDA RODRIGO

  JUSTICIA MEDINA

  LAWANIER 

  LEAL ESCRIBANO

  LOPEZ ALVAREZ

  LOPEZ CANALES

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ GONZALEZ

  LOPEZ LORENZO

  LOPEZ ORENES

  LORA TOLEDO

  MAGAZ VARA

  MARCHANTE TEJADA

  MARIN GONZALEZ

  MARIN MONFORTE

  MARINA GARCIA

0594404 CLARINETE

0592011 INGLÉS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590010 FRANCÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594404 CLARINETE

0594404 CLARINETE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023249717

074515002

052807890

053507139

034812961

048516115

052782040

073563190

077713662

007010149

037377240

053201722

006252833

030548923

034810866

044395930

028992817

034823760

053698152

044774555

  PEDRO JESUS

  JESUS

  MARIA LUISA

  LYDIA

  JOSE CESAR

  NOELIA

  MIGUEL ANGEL

  JAVIER

  VERONICA

  MANUEL

  FRANCISCO A.

  GUILLERMO JOSE

  CAROLINA

  ALICIA

  DANIEL

  ESTHER

  EVA MARIA

  ANTONIA

  CRISTOBAL

  AMANDA

  MARTINEZ CUBILLAS

  MARTINEZ HUEDO

  MARTINEZ LEON

  MARTINEZ LLERA

  MARTINEZ PAGAN

  MARTINEZ RUIZ

  MÁS PÉREZ

  MATEO VIDAL

  MAYOR MORCILLO

  MIRON GOMEZ

  NOGUERA VALERO

  OLIVARES VELEZ

  ORTIZ BALLESTEROS

  PALACIOS WIZNER

  PARDO ZAMORA

  PARRA RODENAS

  PEDROS COSTA

  PEREZ ASENSIO

  PEREZ GARCIA

  PEREZ GIL

0594404 CLARINETE

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0595508 DIBUJO TÉCNICO

0594404 CLARINETE

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

0594436 DANZA CLÁSICA

0594404 CLARINETE

0594404 CLARINETE

0590010 FRANCÉS

0590I16 MÚSICA / INGLÉS

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0594404 CLARINETE

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

0594407 CORO

0595508 DIBUJO TÉCNICO

0594423 PIANO

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0595508 DIBUJO TÉCNICO

0590016 MÚSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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073768001

048292113

023281550

034793598

031707463

023040590

071642777

048431669

048538973

033413044

020023097

077515403

023278727

048427673

074435432

047065867

047084383

023249702

048391906

048401160

  RUBEN

  MARIOLA

  CRISTOBAL

  JULIAN

  MARIA DEL MAR

  DESIREE

  MIGUEL ANGEL

  MIGUEL ANGEL

  LORENA

  SONIA

  MILAGRO

  ANTONIO AGUSTI

  ANA MARIA

  SALVADOR

  EMILIA 

  CARLOS ENRIQUE

  JUAN JOSE

  FERNANDO

  MARI CARMEN

  HELIA DE

  PEREZ HERNANDEZ

  PEREZ JORGE

  PEREZ LAZARO

  PEREZ NAVARRO

  PEREZ RIVERA

  PIÑAR CABEZOS

  PRIDA CAMPO

  REDONDO LOPEZ

  REVUELTA GOMEZ

  RIBELLES GUILLEM

  RIPOLL VILA

  RODENAS CALVACHE

  RODRIGUEZ BENITEZ

  RODRIGUEZ CANOVAS

  ROJO RAJA

  ROYO PAZ

  RUIZ GONZALEZ

  RUZAFA SANCHEZ

  SALVADOR HERNANDEZ

  SAN NICOLAS JUAREZ

0594404 CLARINETE

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594404 CLARINETE

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0594407 CORO

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594404 CLARINETE

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594404 CLARINETE

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0595508 DIBUJO TÉCNICO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
X4999795D

021372245

023009863

023268288

034797399

047061678

023027616

047066768

048516245

023038292

074516957

048447334

044876522

073777416

004612587

044764125

034792381

034829798

074228260

079091131

  MARIE ANGE

  MANUEL

  MARIA BELEN

  ROSA MARIA

  EUGENIO

  MANUEL

  JOSE CARLOS

  SONIA

  MARIA ANGELES

  ALFONSO

  CARLOS

  MARIA

  IVAN

  JOSE LUIS

  ERNESTO

  CARLOS

  NURIA

  MARC

  ELVIRA

  JOSE RAMON

  SANCHEZ 

  SANCHEZ AGUADO

  SANCHEZ ALBALADEJO

  SANCHEZ CARRILLO

  SANCHEZ FERNANDEZ

  SANCHEZ LOPEZTELLO

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MOLINA

  SANCHEZ MURCIA

  SANCHEZ RODENAS

  SANCHEZ SANTIAGO

  SANCHEZ TORNEL

  SANZ RAMADA

  SEBASTIAN PEREZ

  SEGOVIA APARICIO

  SELLES MARTINEZ

  SERRANO BLAYA

  SERRANO ROSON

  SERRANO SELLER

  SERRANO TITOS

0590010 FRANCÉS

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0590010 FRANCÉS

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594436 DANZA CLÁSICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0592011 INGLÉS

0594404 CLARINETE

0594404 CLARINETE

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594423 PIANO

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594404 CLARINETE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

077707693

071421663

030950535

050197801

053223840

013103207

020023411

051390947

006578995

034822988

029074365

020478032

034823888

026233634

023003586

  ANTONIA

  LIDIA

  ALEJANDRO

  ISAAC

  SUSANA

  PEDRO

  JOSE ANTONIO

  MARIA PILAR

  MIGUEL

  CARMEN MARIA

  JOSE LUIS

  MARIA

  RAQUEL

  FRANCISCA MARIA

  ALEXIA

  SORIA DE PACO

  SOTO GONZALEZ

  TALLERO HERNANDEZ

  TELLO SANCHEZ

  TIDO ZORRILLA

  UREÑA GARCIA

  VALCARCEL MORENO

  VALLADOLID  MARTIN

  VARA ROBLEDO

  VERDE MARTIN

  VERDU CARRION

  VICENTE VIÑAS

  VILAPLANA FRUTOS

  VILLA CASTRO

  BLANCO GUADALAJARA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0592011 INGLÉS

0594423 PIANO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0595508 DIBUJO TÉCNICO

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0594407 CORO

0594404 CLARINETE

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594436 DANZA CLÁSICA

0594438 FLAMENCO

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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020822598

011777655

077519191

048421342

026468119

022995250

048448363

026241214
074194561
029073190

044767468

034814916

  JOSE

  JAVIER

  MARIA ANGELES

  M CONSUELO

  ANGEL

  JOSE MARIA

  Mª ASUNCION

  Mª PILAR DE
  FRANCISCO
  ANTONIO

  DAMARIS

  ANTONIO

  CALATAYUD CASTILLO

  CALLE MORENO

  CAMACHO MARTINEZ

  CAMPOS VICENTE

  CASTILLO MARTINEZ

  MADRID MENDOZA

  MARCOS MARTINEZ

  PABLOS LOPEZ
  RODRIGUEZ BELMONTE
  ROJANO PALOMARES

  ROMERO TORREJON

  TALON TOLEDO

0594407 CORO

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594438 FLAMENCO

0595508 DIBUJO TÉCNICO

0595508 DIBUJO TÉCNICO

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:


